אפשוויצן דעם קאפ – כביכול – ביז ער וועט דאס געפינען (הוא יסגור את עצמו בחדר כמה ימים, וייגע את מוחו – כביכול – עד שימצא). וכך המשיך לספר מעשיות.

[ז פעם (בשעת שלש סעודות) בביהמ"ד במאנטרעאל ר' שלמה שמעונאוויטש דיבר אודות ר' ניסן נעמענאווי. (שנת תשל"ג-ד בערך)

1. כשנסע האדמו"ר ר"י מרוסיה לליטא בשנת תרפ"ז [1927] באו אנ"ש לברכו לשלום ולהתחנן לפניו. אמר להם הרבי : "איך לאז איך ניסניך" (אני משאיר לכם את ניסן).

2. אז כבר אמרו עליו שהוא ישן עם קבלת עול, אע"פ שהיה רק בן עשרים ושלש¹...

3. היה לו סדר בכל לילה אחרי סדר הישיבה של אמירת אותיות התורה וכדאיתא שהאומר אותיות שישית מהיום ניצל מכף הקלע. ()